АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2022 года  № 5

О внесении изменений в П № 10 от 03.03.2014 «О назначении контрактного управляющего и об
утверждении положения (регламента) о контрактном управляющем»

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров,работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», Администрация
Андреевского сельсовета Касторенского района,постановляет:

1. п. 2.1.1 и п. 2.1.2 изложить в новой редакции:

 « 2.1.1. Планирование закупок осуществляется посредством формирования, утверждения и ведения
планов-графиков.

2.1.2. При определении поставщиков (исполнителей, подрядчиков):

осуществляют подготовку и размещение в единой информационной системе извещений об осуществлении
закупок, документации о закупках (в случае, если настоящим Федеральным законом предусмотрена
документация о закупке) и проектов контрактов, подготовку и направление приглашений»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Андреевского сельсовета А.С.Несов